QUE ESTARA EN 
VN SOBRE SELLADO Y GUARDADO EN LA NOTARIA DEL SEÑOR RAFAEL 

ZALDIVAR DIAZ MORANDE 283 

POB CUALQUIER COMPRAN 

QUE UD. HAGA. DESDE HOY 

HASTA EL 21 DE DICIEMBRE 

“CASA GARCIA” LE DARA 

OPCION A GANAR 

10.000 
PREMIOS 

covo VANA TIEN 

$ 180.000.000 
CIENTO OCHENTA MILLONES EN PREMIOS 

cs2GaRcia como aguinaldo de PASCUA y 
AÑO MUEVO, además de los bajos precios 

y fina alención prestada durante todo el 
año, elrece a sus numerosos clientes y ami- 

ges la oportunidad de hacerlos felices en 

los días de PASCUA DE ESTE AÑO 1958